- 1 -

南昌航空大学党政办公室
党政办发〔2019〕17 号

南昌航空大学党政办公室

关于 2020 年元旦、寒假放假有关事项的

通 知

各单位（部门）：

根据国务院办公厅通知精神，结合我校实际，现将元旦、

寒假放假有关事项通知如下：

一、具体时间安排

（一）元旦：放假时间为 2020 年 1 月 1 日（星期三），共

1天，无调休。

（二）寒假：学生寒假自 2020 年 1 月 13 日至 2 月 14 日。

2月 15、16 日报到注册，2 月 17 日正式上课。

教职工寒假自 2020 年 1 月 13 日至 2月 14 日，1 月 11 日、

1月 12 日、2月 15 日、2 月 16 日正常上班。

2020 年 1 月 16、17 日，学校将安排召开“中共南昌航空大

学委员会全体（扩大）会”和“南昌航空大学教职工暨工会会

员代表大会”。

二、各单位要在假前进行一次全面的安全检查和安全教育，

- 2 -

对隐患进行整改，认真安排好假期的值班(须在岗值班）和防火、

防盗等安全工作，确保信息畅通和校园的安全稳定。

学工部门、各学院、科技学院要做好假期安全工作和学生

的安全教育，排查安全隐患，防止安全事故发生；

后勤部门要做好假期后勤保障工作，确保在校师生的膳食

和水电供应；

保卫处要加强对进校人员的管理和对校园各区域的治安巡

逻，确保假期校园的安全、稳定。

寒假期间，机关各部门、后勤部门及各教辅单位一律采取

半休假方式，工作日实行轮流值班（双休日和春节法定节假日

正常休息），请各单位（部门）于 2019 年 12 月 31 日前将寒假

值班安排表（见附件）以电子版的形式报党政办公室行政科徐

友坤处备案；学校寒假值班由党政办公室负责安排，地点设在

前湖校区党政办公室（办公大楼 1910 室），电话：83863692。

特此通知。

寒假值班时间：上午：9:00—12:00

下午：14:00—17:00

附件：（单位）2020 年寒假值班安排表

南昌航空大学党政办公室

2019 年 12 月 18 日

- 3 -

附件

_______（单位）2020 年寒假值班安排表

时 间
带班

领导
电话

当班

人员
电话

1 月 13 日
—

月 日

月 日
—

月 日

……

……

月 日
—

月 日

月 日
—

2月 14 日

值班地点：

值班电话：

南昌航空大学党政办公室 2019年 12月 18日印发